ees et aduocati et placitatores. q̄ cōtra quēlibz
latrāt nisi ab eo aliquid accipiāt. **I**do itis mul
tudo visozū infernaliū et audaces leones et
nouī generis asalia ira plena ignite bestie va
porē igneum expirātes morsu amarissimo di
lantant. vt vidit in spiritu scūs Amād⁹ in ho
ral. fa. vbi sup̄ra. Quartū piculū est dignitas
tempalis. et hoc figurat p̄ fallacē insulā. **U**n
dicit **Phisologus** Cete belua marina magna
hec aliqñ colligit in dorso lutū. et sup̄ illud cre
scunt gramina et herbe virescūt. vñ quasi mō
ticulus virēs nauigātib⁹ apparere dicit q̄ de
cepti applicāt vela soluūt et ibi naues affigunt.
Cū autē estimāt se in terra solida collocatos ig
nem accendūt p̄ necessarijs decoquendis. be
sta autē calozē sentiēs subito se subtrahit et in
mare se submergit et cū eo omēs illi ferunt in
pfundum. hec bestia moralit̄ dignitatē tpalē
significat q̄ ad tps solū paruū durat. eo q̄ oīs
potentat⁹ breuis ē vita. **Eccl̄. x.** hanc tñ sim
plices nauigantes in mūdo desiderāt estiman
tes tibi esse locū solidū et quietū. **Nā** vn⁹ desi
derat episcopatū. ali⁹ comitatū. alter abbatīā
quart⁹ p̄toratū putātes se fore felices si stat⁹
hmoī cōsequant⁹. **Sed** cū iocundi⁹ se habue
rint pacē et securitatē tñmodo cogitātes statī
repentinus interit⁹ supueniet et multo veloci⁹
descēdūt ad infernū qñ nō ascendissent talem
gradū. **Ista** sunt quatuor picula que nauē mē
tis videlicet rōnalis nōnunq̄ submergūt. **I**do
valde caute qlibet prudēs debet ea declinare
et dñm rogare vt possit secure ad portū eterne
beatitudinis et quietis nauigare. **Sic** orauit
b. **Aug⁹** in li. soli. c. xxxiiij. **Felices** ḡ q̄ de nau
fraga vita p̄nti ad tanta iam gaudia puenire
meruerūt. **Infelices** heu nos miserī qui p̄ hui⁹
maris magni fluct⁹ pcellasq̄ voragines na
uem trahimus. ignorātes an ad portū salutis
puenire valeam⁹. **Infelices** inq̄ quozū est vi
ta in exilio. via in piculo. finis in dubio nesciē
tes finē nostrū qz omīa in futurū reseruant⁹ in
certa. et adhuc in pelagi fluctib⁹ versamur su
spiramus ad portū. **O** p̄ria nostra optima se
cura a longe te videm⁹. ab hoc mari te saluta
mus. ab hac valle ad te suspiramus et nitimur
cū lachrymis quō ad te pueniam⁹. **Spes** hu
mani generis christe de⁹ de deo refugīū n̄m et
xtus cui⁹ lumen a longe in caliginosas nebu
las sup̄ maris pcellas quasi mari stella radijs
oculos irradiat vt dirigamur ad portū. guber
na nauē n̄ram tua dextera. clauo cruc tue ne
peamus in fluctibus ne nos dimergat tempe
stas aque neq̄ absorbeat nos pfundū. sed iū
co crucis tue trahē nos ab hoc pelago ad te so
latū vnicū nostrū quē a longe qñ stellā matu
tūtinā et solē iusticie vix lachrymantib⁹ oculis
in litore celestī p̄rie nos expectantē videmus.

Exaudi nos de⁹ salutaris n̄r spes oīm finium
terre et in mari longe. **In** mari turbulento ver
samur tu in litore stās. aspicias picula nostra.
saluos nos fac p̄pter nomē tuū. da nobis do
mine in scillā et caribdim ita tenere mediū vt
vtroq̄ piculo euitato salua nauē et mercib⁹ se
cūri pueniam⁹ ad portū qd nob̄ pcedat pat̄ et
filius et spūscūs. Amen.

De eadem dñica. Sermo. iij.

Quam turbe irru

erent ad iesum vt audirēt v̄bū dei.
Luc. v. Scdm̄ naturales aliq̄ sunt pisces qui
semp̄ in aquis cōmorant⁹ et nunq̄ cōsueuerūt
exire et cū exeunt statim moriunt⁹. vt sunt alle
ca. qz q̄tuor sunt animalia que in puri elemen
tis ducunt vitā. vt talpa in terra. gamaleon i
aere. salamādra in igne. et allec in aq̄. **Alij** autē
pisces sunt qui de die in aquis sūt de nocte ad
pascua exeunt vt sunt cancri et anguille. **Sic**
moraliter loquēdo sunt qdā pctōres hoies q̄
semp̄ morant⁹ in aquis voluptatū et dicunt se
talib⁹ nō posse carere. vt patuit f. xxxvj. **R.**
Et tales intrā se in illis occupāt et inuoluūt q̄
ab eis difficiliter reuertī possunt. **Cū** fm̄ p̄m̄
difficile ē cōsuetā relinquere. et cōsuetudo ē al
tera natura. i. alterat eā sic q̄ interdum in his
voluptatib⁹ obeūt et decedunt. sicut p̄dixit p̄
pheta **Iohē. j.** Cōputruerūt iumēta i stercore
suo. **Quid** sunt iumēta nisi luxuriosi et volu
ptuosi pctōres q̄ ad similitudinē irrōnabiliū
viuūt i delitijs. cōtra q̄s dixit dñs in ps̄. xxxj
Nolite fieri sicut equ⁹ et mulus q̄b⁹ nō est itel
lectus. qd̄ fit cū sic in eis viuūt. **Qz** dicit **Greg⁹**
in moral. exponendo p̄dictū verbū prophete
Iohē. j. Iumēta in stercore putrescere ē hoies
in fetore l. rurie vitā finire. **Alij** autē sunt pctō
res q̄ in die. i. in tempe p̄speritatī sunt in aq̄s
deliciarū. sicut **Salomon** de q̄ **Eccl̄. xlviij.** Col
legisti quasi auricalcū aurū et inclinasti femo
ra tua mulierib⁹. **Sed** in aq̄s voluptatis non
manēt in nocte aduersitatis sed exeunt ad pa
scua sacre scripture et v̄bi dei quia sciūt dictū
b. **Gregozij. xvj. moral. c. vij.** In verbis sacre
scripture epulis satiati tot delitijs inuenim⁹
quot ad p̄fectū nostre intelligētie diuersita
tes accipim⁹ vt nos modo nuda pascat histo
ria. modo sub textu l̄e velate medullitus nos
reficiat moral allegoria. modo ad altiora su
spendat cōtemplatio inter p̄sentis vite tene
bras iā de lūne efnitatī inēnitās. hec **Greg. p̄**
pter quod isti hoies truerūt ad **Iesum** vt au
dirēt verbū dei. vt dicūt v̄ba passumpta. in
quib⁹ duo tangunt. p̄mo diligēs p̄li accessio.
sbi. cum turbe irruerēt. scdo appropinquatio
nis causa et ratio. sbi. vt audirēt illum. **De** p̄
mo est notandū. ciues alicui⁹ ciuitatis si habēt